
Ақмола облысының  білім басқармасы жанындағы 
«Бурабай ауданы Қатаркөл ауылы, ауылшаруашылық колледжі» МКҚК 

ГККП «Сельскохозяйственный колледж, с. Катарколь Бурабайского района»  
при управлении образования Акмолинской области
	Оқу-әдістемелік кабинет отырысында 
ҚАРАЛДЫ 

РАССМОТРЕН

на заседании учебно-методического кабинета

Хаттама №

Протокол №_____
«____» ________20___ ж/г.

ОӘК меңгерушісі

Заведующий УМК  ______
	КЕЛІСІЛДІ

СОГЛАСОВАН
Директордың ОӨІ жөніндегі орынбасары 

Заместитель директора 
по УПР _____________
«____» ______20____ ж/г.

	БЕКІТЕМІН

УТВЕРЖДЕН

Директордың оқу 

ісі жөніндегі орынбасары

Заместитель директора 
по УР ________________ 

«____» ________20____ ж/г.


ПЕРСПЕКТИВТІ-ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАР
ПЕРСПЕКТИВНО-ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН
	Оқу жылы: 
Учебный год:
	

	Модуль: 
Модуль:
	

	Пән: 
Дисциплина:
	

	Мамандық: 
Специальность:
	

	Біліктілік: 
Квалификация:
	

	Курс: 
Курс:
	

	Топ: 
Группа:
	

	Сағат саны: 
Кол-во часов:
	


	Әдістемелік кеңес отырысында бекітілген оқу модулінің/пәннің жұмыс бағдарламасына сай құрастырылған:
Составлен в соответствии с рабочей программой учебного модуля/дисциплины, утверждённой на заседании методического совета:

	Хаттама №

Протокол №
	«____»______________ 20____ж/г.


	Оқытушы туралы байланыс ақпарат: Контактная информация преподавателя:

	ТАӘ:/ ФИО:  
	
	Тел.: 
	

	Қолы:/Подпись:
	
	E-mail:
	


	Сабақ №

№ Урока
	Бөлімдер мен тақырыптардың атаулары
Наименование разделов и тем
	Сағат саны

Кол-во часов
	Күнтізбелік мерзімі Календарные сроки 

	
	
	
	

	1 
	
	2 ч.
	

	2 
	
	2 ч.
	

	3 
	
	2 ч.
	

	4 
	
	2 ч.
	

	5 
	
	2 ч.
	

	6 
	
	2 ч.
	

	7 
	
	2 ч.
	

	8 
	
	2 ч.
	

	9 
	
	2 ч.
	

	10 
	
	2 ч.
	

	11 
	
	2 ч.
	

	12 
	
	2 ч.
	

	13 
	
	2 ч.
	

	14 
	
	2 ч.
	

	15 
	
	2 ч.
	

	16 
	
	2 ч.
	

	17 
	
	2 ч.
	

	18 
	
	2 ч.
	

	19 
	
	2 ч.
	

	20 
	
	2 ч.
	

	21 
	
	2 ч.
	

	22 
	
	2 ч.
	

	23 
	
	2 ч.
	

	24 
	
	2 ч.
	

	25 
	
	2 ч.
	

	26 
	
	2 ч.
	

	27 
	
	2 ч.
	

	28 
	
	2 ч.
	

	29 
	
	2 ч.
	

	30 
	
	2 ч.
	

	
	
	
	


	Сабақтың түрі 
Тип урока
	Пәнаралық байланыс Межпредметные связи
	Оқыту құралдары 

Средства обучения

	Үй тапсырмасы

Домашнее задание
	Өздік жұмыс

Самостоятельная работа

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Әдебиеттер/ Литература: 

1) Математика для техникумов. Часть 1 Алгебра и начала анализа под редакцией Г.Н. Яковлева, М. Наука 1987 г. 
2) Математика для техникумов. Геометрия под редакцией Г.Н. Яковлева, М. Наука 1987 г.

3) Геометрия, Атанасян Л.С., М. «Просвещение» 1993 г.

Түсінік хат/ Пояснительная записка
	Білім беру бағдарламасы мен Жұмыс оқу жоспарына сай оқу уақытының көлемі (сағ):
Объем учебного времени по Рабочему учебному плану и образовательной программе (часов):

	Барлығы/ Всего:                     
	Семестр___:
	Семестр___:

	30
	20
	10

	Теориялық сабақтар: 
Теоретические занятия:
	6
	2

	Тәжірибелік сабақтар: 
Практические занятия:
	14
	8


	Оқыту мерзімі: 
Период преподавания:

	Басталу күні: 
Дата начала:
	
	Аяқталу күні: 
Дата окончания:
	


	Өткізілу орны: 
Место проведения:
	

	Бақылау нысаны: 
Форма контроля:
	


	Қажетті оқыту құралдары, жабдықтар, ұйымдастырушылық үрдістер: 
Необходимые средства обучения, оборудование и организационные процессы:

	


	Нұсқаларды бақылау/ Контроль версий:

	Нұсқа нөмірі: 
Номер версии:
	
	Құрылу күні: 
Дата создания:
	


